

# Värmöte Torshälla segelsällskap 2023-05-10

Plats Mälbybasen

## 1.Mötet öppnas

## 2.Dagordningen godkänns.

## 3.Val av 2 justeringsmän tillika rösträknare

Hans-Olov Karlsson och Stefan Maxe väljs till justeringsmän och tillika rösträknare.

## 4.Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll har lagts ut på TSS hemsida och facebook. Protokollet godkänns och kan läggas till handlingarna.

Mötet startar med en tyst minut för TSS medlemmen Dan Lindgren Jernvald som avlidit.

## 5.Rapporter

### ▪ Ungdom (Niklas Bjällhage):

Säsongsstart i påskas. Motorbåten fick bryta den tunna isen för att jollarna skulle kunna segla.

Stor elitserie i Göteborg med några deltagare från oss.

Måndagsseglingarna började igår och håller på till skolavslutningen med start i höst igen.

Seglarskola för vuxna vid Mälbybasen.

Seglarskola ungdom första veckan på sommarlovet samt seglarläger veckan före midsommar på Lövskär. Platser kvar till båda. Hjälp önskas till dessa aktiviteter.

Tjejseglingen startade i tisdags och håller på på ~~Mälbybasen~~ <sup>totalt i somestern</sup>. Start i höst igen.

### ▪ Segling(Thord Nogerius ej närvarande):

Onsdagsseglingar startar den v21 (24 maj) en vecka tidigare än vad

som står vårt program, slutar i v35 med uppehåll i juli. Nytt anmälningssystem, anmälan via Facebook Segling Eskilstuna. Two Star Sundbyholm 17 juni segling tur och retur Lövskär, 18 juni segling kring Sundbyholm. Midsommardagen Hennings minne och Gretas Pokal Augusti TSS klubbmästerskap/Axel Jansson Västra Mälarens seglingsserie, se TSS hemsida.

#### ▣ Lövskär (Mats Eriksson)

Efter förra rapporteringen som skedde till årsmötet har det varit ganska lugnt av naturliga skäl fram till sista veckorna.

Lövskärskommittén har hållit möte för genomgång av kommande aktiviteter.

Projekt som genomförs med ombyggnaden går dock ej genom Lövskärskommittén utan rapporteras separat.

Vårstädning har genomförts, med ovanligt få deltagare. Förutom Lövskärskommittén var det ca 12 personer som deltog. Dock var alla toaletter igångkörda och vattnet påsläppt överallt så de flesta arbetsuppgifter hanns med.

Inge Bärge har startat upp kiosken med glass, dricka och godis.

Under städningen hade vi bokat dykare som besiktigat infästningar av bryggorna, samt kontrollerade om det gick att fästa in bojar som lossnat från bojstenar. I södra hamnbassängen gick det inte, bojstenarna har sjunkit så långt ned i dyn att de ej går att hitta. De provade att följde kättingar från bojar för att se hur deras bojstenar såg ut, men med armen nedtryckt till axeln i dyn så gick det ändå inte att hitta bojstenen. Vid norra bryggan gick det bättre, där hittades den bojsten som hade släppt sin boj, så den är återställd.

Bryggornas infästningar var dock relativt gott skick men ett par kättingar saknades som vi skall försöka åtgärda.

Sotare har bokats och kommer ut under vecka 22.

Gunilla och Anders Lenander samt Anders Öbrink har fixat med kittning och målning av fönster på juniorstugan. Stugan tvättades av under vårstädningen och nu väntar målning.

"Melle" och Janne Maxe har varit ute och svetsat bastuaggregatet som hade fått tre sprickor och hål i toppen på aggregatet.

#### ▣ Slipen (Inge Bärge)

Stora mastkranens nya vinsch sedan förra året knarrar. Ska ses över.

Bustern sjösatt . Läcker något. En pump har anslutits.  
Toaletterna är tömda.

▣ **Nöje** (Åsa Ahlström)

Sommar och höstplanering är gjord.  
Till midsommar och kräftfesten behövs extra hjälp.  
Nöje hjälper till vid Two Star Sundbyholm.

▣ **Sublift** (Johan Tureson ej närvarande, Hans Dahlberg rapporterade)

60 båtar sjösatta.  
2 intermezzon med subliften: Gasstång gått av och slangläckage.  
Detta är åtgärdat.

▣ **Miljö** (Lars Jansson)

Skrovsaneringen och bottenfärg är huvudtemat.  
Saneringen är på gång. Några skulle vara klara i år vilket bara ett fåtal är. Saneringen måste göras annars får dessa inte sjösättas. Subliftförarna har lista på vilka det är.

Miljökontorets regler har luckrats upp sen start. Det gäller att komma igång för det är vi skyldiga att göra.

På några båtbottnfärger tar inte gelen då får man slipa med klubbens maskiner.

**Prio 1** är att **skrapa** bort färgen med **gel**.

**Prio 2** om gel inte funkar är att **slipa** men då ska båten vara ordentligt täckt med plast. Se Skrovmålet.

Barkmans säljer en skrapa som kopplas till dammsugaren (Pro Scrape)  
Den är mycket effektiv.

**Prio 3** Måla med **spärrfärg**. Denna metod gäller i 1 - 2 år. Om spärrskiktet släpper vid tex grundstötning måste båten tas upp och målas på det skadade stället. Enligt Johan Thureson är det svårt att skrapa bort spärrfärgen (den sitter hårt) när man senare ska sanera båten.

Häromdagen var en entreprenör från Stockholmsområdet på slipen för att påbörja blästring av en båt. Det stoppades. Vi får inte blästra, det är förbjudet i vår kommun.

Resultatet av blästring är dock bra där man får göra det (Stockholm och Västerås). Lars ska lyfta frågan till kommunen!

Denna entreprenör tar 500 :-/ kvm. Man får ta reda på avfallet själv.

En båtbottnen tar ca 1 dag . 20 kvm kostar 10.000:-

De som ska sanera nu hör av er till Lasse Jansson så kan man göra en lämplig saneringsplan.

Frågan kom upp hur man gör med en **ny medlem som inte är mätt**.

Nya båtar är inte med i planeringen dessa får mätas i höst.

En annan fråga gällande båt som ska saneras och står på land och ska säljas. Får man sjösätta för att testa och sedan ta upp. Svar ja men den ska sedan saneras innan sjösättning kommande år. Båt som ska köras bort dvs aldrig återkomma till slipen och är osanerad får köras bort.

Möjlighet finns att sanera under sommaren. Har man gjort anmälan till miljögruppen och har en saneringsplan behöver man inte betala sommaravgift.

OBS! Inga kemikalier kvar på slipen under sommaren!

Microplaster från presenningar är ett miljöproblem. Vi måste se till att ha hela snygga "täkt". Miljökontoret gör stickprovskontroller.

#### ▪ **Ombyggnad Lövskär**( AndersLindberg ej närvarande , Stefan Maxe info)

Ramp och sittplatser norra sidan om klubbhuset:

- Leverans till Jollebasen av material till ramp och däck skedde i morse.
- Uttransport till Lövskär börjar under torsdagen den 11/5 klockan 17:00 och beroende på hur bra det går under torsdagen så behövs kanske ytterligare 1 dag innan den 18/5
- Den 18/5 börjar själva byggnationen av ramp och däck samt inglasning av grillhuset med skjutpartier, anmäl er gärna.
- Dessa arbeten beräknas vara klara under Kristi himmelfärds helgen.

Bygglov uterum samt tillbyggnad:

- Vi har fått lite funderingar från Västerås stad kring olika taklutningar på uterummet som vi tänkte svara på men det är svårt att få kontakt med bygglovshandläggare Malin.

- Planen är att bygglovet skall vara klart till semestern men senast till Årsmötet 2023

## ▣ Övriga rapporter

### **Rapport från medlemsansvarig: Christian Ahlström (ej närvarande)**

#### Avgifter:

För att få ner kostnader så har alla som har mailadress registrerat i BAS fått sin faktura skickad till den adressen. Stor skillnad i kostnad jämfört med brevutskick.

Många medlemmar har inte betalat sin medlemsavgift eller sin sommarplats i tid. Totalt 77st (49600kr) uteblivna betalningar, påminnelsefakturor kommer skickas ut via post 15/5. Ökad kostnad.

Problemet med betalning via OCR numret är känt och beror på att klubben inte har registrerat sig för OCR med bankgirot som vi använder. Kommer vara åtgärdat till i höst när vinterplatser aviseras.

Viktigt då i höst att OCR anges, annars kommer betalning inte registreras och påminnelse kommer skickas ut.

#### Övrigt:

Ny flik på hemsidan 'BAS' som innehåller en enklare instruktion för medlemmar om BAS och även en länk för inloggning.

Vi testar att boka Juniorstuga och klubbstuga via BAS. Står i instruktionen hur man gör.

Kösystem för slipplats och båtplats bokas även det via BAS. Ok från Johan och Per?? Instruktion kommer till er.

Inloggning i BAS gäller alla registrerade medlemmar, även familjemedlemmar och juniorer. Det saknas mailadresser till nästan alla dessa vilket gör att inloggningsuppgifter inte kan skickas ut.

Det krävs en mailadress alternativt fullständigt personnr i systemet.

Om fullständigt personnr är inlagt kan inloggning ske via Bank-ID och även E-faktura går att aktivera.

Många har bara födelsedatum i systemet.

Flertalet medlemmar har felaktiga uppgifter i systemet, personuppgifter, mailadresser osv.

**Uppmaning till alla att logga in, kontrollera och begära ändringar vid behov.**

**Alla som inte kan logga skicka namn, mailadress och alternativt även personnr till [Medlemsansvarig@Torshallasegelsallskap.se](mailto:Medlemsansvarig@Torshallasegelsallskap.se).**

## **6. Propositioner och motioner**

Proposition: Styrelsen har fått i uppdrag att ta fram förslag till inträdesavgiften för vuxna som går seglarskola till vårmötet.

Styrelsen har diskuterat kring detta och kommit fram till att det bara finns ett förslag.

Förslaget lyder: Vuxna som går seglarskola och blir medlemmar i TSS får inträdesavgiften på köpet.

Mötet röstade ja till detta förslag.

Motioner: Inga inkomna

## **7. Ekonomi**

Kassören Leif Karlsson redogjorde för budgeten. Ekonomin är god och i balans.

## **8. Nya och utträdande medlemmar sedan årsmötet**

Nya:

Tina Olsson	Senior
Lene-Britt Österholm	Familj- Kent Graff
Björn Eklund	Senior

Utträdande:

Daniel Cerny	Senior
Sofia Cerny	Familj-Daniel Cerny
Alexander Cerny	Familj-Daniel Cerny
Hampus Törnstrand	Senior

Lars Brokvist	Senior	
Inger Brokvist	Familj- Brokvist	Lars
Pär Nyquist	Senior	
Erik Nyquist	Familj- Nyquist	Pär
Deepthi Nyquist	Familj- Nyquist	Pär
Kenth Helmin	Senior	
Emilia Stribeck	Junior	
Lars Nilsson	Senior	
Donald Gustavsson	Senior	
Ing-Britt Olsson	Senior	
Mikael Häggmark	Senior	
Pernilla Häggmark	Familj-Mikael Häggmark	
Tage Häggmark	Familj-Mikael Häggmark	
Folke Häggmark	Familj-Mikael Häggmark	
Johan Lindén	Senior	
Malin Fagré	Familj- Lindén	Johan
Leo Lindén	Familj- Lindén	Johan
Hugo Lindén	Familj- Lindén	Johan
<b>Senior</b>	<b>10 st</b>	
<b>Familj</b>	<b>11st</b>	
<b>Junior</b>	<b>1st</b>	
<b>Totalt</b>	<b>22st</b>	

## 10.Övriga frågor

Inga inkomna.

## 11.Mötet avslutas.



Gunilla Lenander  
Sekreterare



Lotta Maxe  
Ordförande

Justeras:



Hans-Olov Karlsson



Stefan Maxe